М И Н И С Т Е Р С Т В О  Ю С Т И Ц И И

Д О Н Е Ц К О Й  Н А Р О Д Н О Й  Р Е С П У Б Л И К И

ПРИКАЗ

03.05.2017                                            Донецк     № 284

О признании утратившим силу приказа Министерства юстиции Донецкой

Народной Республики от 06 августа 2015 года № 479 «Об утверждении

Положения о порядке ведения Единого республиканского реестра

субъектов оценочной деятельности Донецкой Народной Республики»

Руководствуясь пунктом 3 части 2 статьи 34 Закона Донецкой Народной

Республики «Об оценочной деятельности», пунктом 2 части 1 статьи 48 Закона

Донецкой Народной Республики «О нормативных правовых актах», пунктом

1.2, подпунктом 4.2.9 пункта 4.2, пунктом 4.4 Положения о Министерстве

юстиции Донецкой Народной Республики, утвержденного Постановлением

Совета Министров Донецкой Народной Республики от 17 декабря 2016 года

№ 13-47, пунктом 2.22 Порядка представления нормативных правовых актов

государственных органов исполнительной власти Донецкой Народной

Республики на государственную регистрацию и проведения их

государственной регистрации, утвержденного Постановлением Совета

Министров Донецкой Народной Республики от 12 февраля 2016 года № 1-15,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ Министерства юстиции Донецкой

Народной Республики от 06 августа 2015 года № 479 «Об утверждении

Положения о порядке ведения Единого республиканского реестра субъектов

оценочной деятельности Донецкой Народной Республики»,

зарегистрированный в Министерстве юстиции Донецкой Народной Республики

06 августа 2015 года под № 347.

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ

РЕСПУБЛИКИ

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

Регистрационный № _1996_

от «_06_»        мая___2017__ г.

2

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на

и.о. заместителя Министра юстиции Донецкой Народной Республики

А.С. Шамова.

3. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его официального

опубликования.

И.о. Министра                                                                                   Е.В. Радомская